
751627-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 751627-2023 - Résultats
Portugal-Lisbonne: Services relatifs aux programmes de formation
OJ S 239/2023 12/12/2023
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Agência para a Modernização Administrativa, I. P.
Numéro national d'identification: 508184509
Adresse postale: Rua de Santa Marta N.º 55, 3.º
Ville: Lisboa
Code NUTS: PT Portugal
Code postal: 1150-294
Pays: Portugal
Courriel: contratacao@ama.pt

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.ama.gov

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
CONCURSO PÚBLICO N.º 76/23/DCP/DA/NC_ACADEMIA AMA/ SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA TÉCNICO-PEDAGÓGICA E DE CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS 
DAS LOJAS E ESPAÇOS CIDADÃO - Lote 3
Numéro de référence: CPI nº 76/23/DCP/DA

Code CPV principal
80521000 Services relatifs aux programmes de formation

Type de marché
Services

Description succincte
SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICO-PEDAGÓGICA E DE CAPACITAÇÃO DOS 
PROFISSIONAIS DAS LOJAS E ESPAÇOS CIDADÃO

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/751627-2023
mailto:contratacao@ama.pt?subject=TED
http://www.ama.gov


751627-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 2 347 490,00 EUR

Description

Intitulé
Serviços de instructional design e comunicação digital
Lot nº: 3

Code(s) CPV additionnel(s)
80420000 Services d'enseignement par voie électronique

Lieu d'exécution
Code NUTS: PT1 Continente

Description des prestations
Serviços de instructional design e comunicação digital

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Adequação da Equipa Proposta / Pondération: 80%
Prix - Pondération: 20%

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: oui
Identification du projet: Projeto 11800 - C19-i01 - Reformulação do atendimento dos serviços 
públicos e consulares Projeto 11933 - TD-C19-I07.03 - Capacitação da Administração Pública 
- Formação Lojas do Cidadão/ Espaços Cidadão

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2023/S 124-393155

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/393155-2023


751627-2023 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Marché nº: 174/23

Lot nº: 3

Intitulé:
Serviços de instructional design e comunicação digital

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
05/12/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 6
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 5
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 6
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: PROEFA - Associação para a Promoção da Educação e Formação de Adultos
Numéro national d'identification: 508796806
Adresse postale: Rua Antero de Quental , n.º 263 - Loja 705
Ville: Coimbra
Code NUTS: PT1 Continente
Code postal: 3000-033
Pays: Portugal
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 354 480,00 EUR
Valeur totale du marché/du lot: 354 480,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunal Administrativo de Círculo
Adresse postale: Av. D. João I; Bloco G, piso 6-8 1.08.01Av. D. João I; Bloco G, piso 6
Ville: Lisboa
Code postal: 1990-087
Pays: Portugal
Courriel: lisboa.tac@tribunais.org.pt

Date d’envoi du présent avis
07/12/2023

mailto:lisboa.tac@tribunais.org.pt?subject=TED


751627-2023 Page 4/4


